
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ управління освіти і науки
Рівненської  облдержадміністрації
від «____»____________ 2019   № ______      

вид програми

зклад освіти ЮН ДІВ ЮН ДІВ ЮН ДІВ ЮН ДІВ ЮН ДІВ ЮН ДІВ ЮН ДІВ
Рівне ВПУ-1 1 8 4 12 1 17 13 1 13 3

Здолбунів ВПУЗТ 2 3 2 2 6 1 1 1 9 1
Березне ВПУ-4 4 7 13 3 3 12

Рівнен. ЦПТОСД-5 2 5 19 5 6 2 8 5 4
Дубровиця ПЛ-6 9 10 11 10 7 6 9 14 14
Рокитне ПЛ-7 12 3 17 14 10 20
Соснівка ПЛ-8 7 3 4 6 10 5 5 7

Рівне ВПУ РСТ-9 8 1 1 1 8 4 8 7 15 2
Рівне ПЛ-11 5 6 3 14 9 7 9 13 6 2 5
РАЕС ПТУ-12
Квасилів ПЛ-16 12 14 4 18 8 4 10 10 11 11
Сарни ПАЛ-21 11 9 16 17 12 14 3 14 11 15
Сарни ВПУ-22 3 10 10 16 10 9 5 9 7 7 9
Клевань ПЛ-23 10 7 5 11 17 13 14 8 12 3 8
Корець ВПУ-24 9 13 5 2 16 3 8 10

Демидівка ВПУ-25 4 5 13 8 16 16 2 4 6
Радивилів ПЛ-26 7 15 14 11 11 19
Дубно ВХПТУ-27 11 15 15 11 12 4 4 12 16
Острог ВПУ-28 11 8 9 7 15 13 6 13

Володимирець ВПУ-29 6 6 20 12 15 12 17
Острог ОВЛ 6 2 2 18
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    ТАБЛИЦЯ РЕЗУЛЬТАТІВ ХХХІIІ СПАРТАКІАДИ ЗПТО РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 2019-2020 н.р.

Легка 
атлет.Шахи ЗФПЗФПШахиБаскет- 

бол
Арм-
спорт МІСЦЕ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ управління освіти і науки
Рівненської  облдержадміністрації
від «____»____________ 2019   № ______      

вид програми

зклад освіти ЮН ДІВ ЮН ДІВ ЮН ДІВ ЮН ДІВ ЮН ДІВ ЮН ДІВ ЮН ДІВ
Здолбунів ВПУЗТ 57 54 57 57 30,0 40,0 40,0 40,0 24 305,0 1
Рівне ВПУ РСТ-9 39 60 60 60 26,0 34,0 26,0 28,0 12 32 285,0 2
Рівне ВПУ-1 60 39 51 27 40,0 8,0 16,0 40 16 257,0 3

Рівнен. ЦПТОСД-5 57 48 4,0 32,0 30,0 38,0 26 40 245,0 4
Рівне ПЛ-11 48 45 54 21 24,0 28,0 24,0 16,0 30 38 243,0 5

Демидівка ВПУ-25 51 48 24 39 10,0 10,0 38 34 234,0 6
Соснівка ПЛ-8 42 54 34,0 30,0 22,0 32,0 32 224,0 7
Клевань ПЛ-23 33 42 48 30 8,0 16,0 14,0 26,0 18 36 215,0 8
Сарни ВПУ-22 54 33 33 15 22,0 24,0 32,0 24,0 28 28 208,0 9
Корець ВПУ-24 36 24 32,0 38,0 10,0 36 26 192,0 10
Квасилів ПЛ-16 27 21 51 6,0 26,0 34,0 22,0 22 20 182,0 11
Березне ВПУ-4 51 42 16,0 36,0 36,0 181,0 12
Острог ВПУ-28 30 39 36 28,0 12,0 16 30 179,0 13
Дубровиця ПЛ-6 36 33 20,0 22,0 28,0 30,0 24 14 173,0 14
Сарни ПАЛ-21 30 36 15 12 18,0 14,0 36,0 14,0 20 155,0 15
Дубно ВХПТУ-27 30 18 12,0 20,0 18,0 34,0 34 18 154,0 16

Володимирець ВПУ-29 45 45 2,0 18,0 12,0 18,0 140,0 17
Острог ОВЛ 45 38,0 38,0 121,0 18

Радивилів ПЛ-26 42 18 14,0 20,0 20,0 114,0 19
Рокитне ПЛ-7 27 36,0 8,0 14 22 107,0 20
РАЕС ПТУ-12 0,0
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